КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Верх-Четский сельский Совет депутатов

                                             Р Е Ш Е Н И Е

20.01.2012 г.                                                 п. Верх-Четск                                               № 9-45

	О внесении изменений в решение № 8-39 от 01.12.2011г «Об утверждении перечня первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде органами местного самоуправления Верх-Четского сельсовета

В целях приведения данного решения в соответствие законодательству РФ сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1.  Приложение № 1 к решению № 8-39 от 01.12.2011г. изложить в новой редакции

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Ведомости органов местного самоуправления Верх-Четский сельсовет».

Глава сельсовета                                                                                                      О.М. Есина

	1.
	«Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

администрацией Верх-Четского сельсовета Тюхтетского района

Красноярского края
	Администрация Верх-Четского сельсовета
	до
1 января 2013

	2.
	«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» администрацией Верх-

Четского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края

	Администрация Верх-Четского сельсовета
	до
1 декабря 2013

	3.
	«Выдача выписки из домовой книги» администрацией Верх-Четского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края
	Администрация Верх-Четского сельсовета
	до
1 января 2013

	4.
	«Выдача справки о начислении жилищно-коммунальных услуг населению» администрацией Верх-Четского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края
	Администрация Верх-Четского сельсовета
	до
1 января 2013

	5.

	«Прием заявлений и документов на учет, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» администрацией Верх-

Четского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края
	Администрация Верх-Четского сельсовета
	до
1 января 2013

	6.
	«Выдача справки об отсутствии задолженности» администрацией Верх-

Четского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края

Четского сель совета Тюхтетского района Красноярского края
	Администрация Верх-Четского сельсовета
	до
1 января 2013

	                          2. Услуги в сфере культуры

Муниципальные услуги,предоставляемые

	муниципальными

учреждениями
	бюджетными

	7.

	«Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и настрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, сельских массово-культурных мероприятий, анонс данных мероприятий»

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Верх-Четская Централизованная клубная система»

	до

 1 января 2013